
60 METRES LLISOS SUB16 MASCULINS
7.43 CT2927 EROS ALEGRE GOMEZ 6/5/2010 UA Montsià
7.67 CT1002 ALEX SOLA FLORENSA 3/5/2010 Aldahra Lleida UA
7.68 CL10684 DAVID RUIZ CORDON 9/6/2010 AA Figueres
8.07 CL82046 GIL PUIG TURTOS 25/6/2010 CA Ascó
8.14 CL3641 SHANUKA PALMADA VILLENA 11/2/2010 CA PalafrugellGiCB
8.41 CL91910 RAUL VALLEZ ARJONA 15/2/2011 CG Tarragona
9.10 CT608 ROGER CUTANDA DOMENECH 2/3/2011 CA Terres de l´Ebre

CL10179 ANIOL GARCIA SERRA 7/10/2011 CA PalafrugellGiCB
CL11837 DJIBRYL MICHAEL K 1/2/2011 AEA Ventallo
CL16671 GAEL PASCUAL SANCHEZ 8/10/2010 CA PalafrugellGiCB
CL10351 IVAN SUBIRA MOLINA 13/07/2011 CA PalafrugellGiCB
CL10180 JUAN JAVIER PADILLA PORTALES 27/2/2010 CA PalafrugellGiCB
CL14528 YOUSSEF MARBOH HASSANI 18/5/2010 CN Banyoles

60 METRES LLISOS SUB14 MASCULINS
8.49 CL11708 JAN LLEIXA PALLEJA 10/11/2013 CA Terres de l´Ebre
8.52 CL1099 RAMON CASTELLS SOLE 29/11/2012 CA Terres de l´Ebre
9.07 CL11836 ELOI VILALTA NEGRE 30/4/2012 AEA Ventallo
9.42 CL2750 GUIM RAMBAUD PEÑA 29/8/2013 GEiE Gironí
9.55 CL4377 ORIOL GUINART TRABALON 23/1/2013 CA Cambrils
9.61 CT2651 CESC SAHUQUILLO GINE 10/5/2012 JA Arbeca
9.63 CL6450 MARC MARTÍN FERNANDEZ 1/11/2013 GEiE Gironí
9.73 CT1424 CARLES GAYA PINYOL 16/09/2013 JA Arbeca
9.79 CA3696208 HEDER FERMIN GARRIGOSA 3/8/2013 CA Terres de l´Ebre
9.91 CL1784 GERARD RISPAU TRIGUERO 21/9/2012 AEA Ventallo
10.31 CL11983 JAN FABREGAS JIEMENEZ 4/11/2013 GEiE Gironí
10.80 CL14812 JAN GRANELL DIAZ 19/7/2012 CA Vila-Seca

CL10209 MATHIAS PADILLA PORTALES 20/2/2012 CA PalafrugellGiCB
60 METRES LLISOS SUB12 MASCULINS
9.25 CL15051 RICCARDO CURTI 9/1/2014 CA Vila-Seca
9.83 CL12094 MARC BLANCH LLOMBART 30/11/2015 CA Terres de l´Ebre
9.90 CL6791 HUGO LOPEZ HERRERA 14/1/2014 CA Figueres
10.12 CL17121 HASSAN AZOUGUAGH 26/4/2014 CA PalafrugellGiCB
10.35 CL12093 BIEL FERRE RIUS 18/3/2015 CA Terres de l´Ebre
10.35 CL12096 PEP GAS PEREZ 12/1/2015 CA Terres de l´Ebre
10.40 CL12095 EDGAR ESPINOS TOMAS 20/6/2015 CA Terres de l´Ebre
10.96 CL12098 LUCAS ADOLFO URRERLO EVANS 29/12/2015 CA Terres de l´Ebre
11.35 CL12251 JOSEP PLA FERNANDEZ 19/8/2015 CA Terres de l´Ebre

CA3700016 ARNAU REY GURNES 21/10/2014 GEiE Gironí
CL15881 NESTOR MORILLO CANO 18/11/2014 CA Vila-Seca

60 METRES LLISOS SUB10 MASCULINS
10.10 CL16972 ALEX NUÑEZ SERO 8/3/2017 CA Vila-Seca
10.82 CA3696209 IU FERMIN GARRIGOSA 2/7/2017 CA Terres de l´Ebre
11.22 CL13005 ROC SCHAFER CASTRO 14/4/2017 CA PalafrugellGiCB

CA3677083 ARNAU OCETE BARBA 10/7/2016 CA PalafrugellGiCB
CA3682024 KILIAN FARRAN RODRIGUEZ 11/12/2016 JA Arbeca
CL12019 MATEO PADILLA PORTALES 31/10/2016 CA PalafrugellGiCB
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200 METRES LLISOS SUB14 MASCULINS
27.87 CL11708 JAN LLEIXA PALLEJA 10/11/2013 CA Terres de l´Ebre
31.7 CL1136 DANIEL CABAU PRADERA 13/9/2012 CA Cambrils
32.22 CL6450 MARC MARTÍN FERNANDEZ 1/11/2013 GEiE Gironí
32.23 CL4377 ORIOL GUINART TRABALON 23/1/2013 CA Cambrils
32.38 CL93914 POL RUIZ CLUA 24/7/2013 CA Terres de Ponent
32.80 CL289 RUBEN SERRANO BAUSAN 13/6/2013 CA Vila-Seca
39.50 CL14812 JAN GRANELL DIAZ 19/7/2012 CA Vila-Seca
39.61 CT2651 CESC SAHUQUILLO GINE 10/5/2012 JA Arbeca

CL10209 MATHIAS PADILLA PORTALES 20/2/2012 CA PalafrugellGiCB
CA3698785 NIL CORTASA ELIAS 27/3/2013 JA Arbeca
CL13216 DÍDAC VALSERA LORA 4/4/2013 GEiE Gironí
CA3696208 HEDER FERMIN GARRIGOSA 3/8/2013 CA Terres de l´Ebre
CL2750 GUIM RAMBAUD PEÑA 29/8/2013 GEiE Gironí

200 METRES LLISOS SUB12 MASCULINS
32.53 CL6589 MARC FONT NOUGUET 20/6/2015 GEiE Gironí

CT2357 ASIER EZEQUIEL SANTOS FERRER 20/02/2015 CA Calafell
CL12095 EDGAR ESPINOS TOMAS 20/6/2015 CA Terres de l´Ebre
CL17121 HASSAN AZOUGUAGH 26/4/2014 CA PalafrugellGiCB
CL12098 LUCAS ADOLFO URRERLO EVANS 29/12/2015 CA Terres de l´Ebre

300 METRES LLISOS SUB16 MASCULINS
37.03 CT1002 ALEX SOLA FLORENSA 3/5/2010 Aldahra Lleida UA
38.72 CL82046 GIL PUIG TURTOS 25/6/2010 CA Ascó
40.32 CT2927 EROS ALEGRE GOMEZ 6/5/2010 UA Montsià
41.38 CL3641 SHANUKA PALMADA VILLENA 11/2/2010 CA PalafrugellGiCB
44.04 CT2936 IDALKY PAULINO MEDRANO 29/6/2010 AA Figueres
46.38 CL14528 YOUSSEF MARBOH HASSANI 18/5/2010 CN Banyoles

CL10179 ANIOL GARCIA SERRA 7/10/2011 CA PalafrugellGiCB
CL11837 DJIBRYL MICHAEL K 1/2/2011 AEA Ventallo
CL16671 GAEL PASCUAL SANCHEZ 8/10/2010 CA PalafrugellGiCB
CL10351 IVAN SUBIRA MOLINA 13/07/2011 CA PalafrugellGiCB
CL10180 JUAN JAVIER PADILLA PORTALES 27/2/2010 CA PalafrugellGiCB
CL91910 RAUL VALLEZ ARJONA 15/2/2011 CG Tarragona
CL13243 VICTOR MARTÍNEZ ESPADA 9/6/2011 GEiE Gironí

60 METRES TANQUES SUB16 MASCULINS
9.13 CT2922 MATEO GARRIDO RIZZO 19/1/2010 FACVAC Valls
9.67 CL10684 DAVID RUIZ CORDON 9/6/2010 AA Figueres
60 METRES TANQUES SUB14 MASCULINS
9.98 CL11342 ROC VALLS SOLE 5/12/2013 CA Terres de l´Ebre

CL11836 ELOI VILALTA NEGRE 30/4/2012 AEA Ventallo
60 METRES TANQUES SUB12 MASCULINS
10.74 CL212 ADRIA DIAZ REBARTER 7/8/2014 GEiE Gironí
11.65 CL15325 ALEIX GILABERT GONZALEZ 15/3/2014 UA Montsià
11.76 CL15051 RICCARDO CURTI 9/1/2014 CA Vila-Seca
11.99 CL6791 HUGO LOPEZ HERRERA 14/1/2014 CA Figueres

CT2357 ASIER EZEQUIEL SANTOS FERRER 20/02/2015 CA Calafell
CL15881 NESTOR MORILLO CANO 18/11/2014 CA Vila-Seca
CL11541 LLEÓ DE PEDRO FRIGOLA 23/6/2015 GEiE Gironí

SALT D'ALÇADA SUB16 MASCULÍ
1.78 CT2936 IDALKY PAULINO MEDRANO 29/6/2010 AA Figueres
1.40 CL6596 BERNAT FIGA FORNELLS 18/4/2011 GEiE Gironí



SALT AMB PERXA SUB14 MASCULÍ
CL11052 ORIOL TRULL RODERA 30/6/2013 GEiE Gironí
CL93402 TOMAS CUEVAS AIMAR 03/01/2012 UGE Badalona F.C.

SALT DE LLARGADA SUB14 MASCULÍ
4.69 CL1099 RAMON CASTELLS SOLE 29/11/2012 CA Terres de l´Ebre
4.57 CL2876 ERIC PALOMO JABALERA 17/3/2012 FACVAC Valls
3.90 CL9574 PEP LLETI ANTICH 16/8/2013 CG Tarragona
3.89 CL11534 ERICK SANCHEZ CARRASQUILLA 24/10/2012 FACVAC Valls
3.71 CL1784 GERARD RISPAU TRIGUERO 21/9/2012 AEA Ventallo
3.71 CL11342 ROC VALLS SOLE 5/12/2013 CA Terres de l´Ebre
3.51 CL289 RUBEN SERRANO BAUSAN 13/6/2013 CA Vila-Seca
3.18 CL11983 JAN FABREGAS JIEMENEZ 4/11/2013 GEiE Gironí
3.13 CL93519 ADRIA ULLDEMOLINS MERINO 15/7/2013 FACVAC Valls
2.98 CL93500 BIEL GARCIA VERCHER 3/10/2013 FACVAC Valls

CA3698785 NIL CORTASA ELIAS 27/3/2013 JA Arbeca
CL13216 DÍDAC VALSERA LORA 4/4/2013 GEiE Gironí

SALT DE LLARGADA SUB12 MASCULÍ
3.45 CL212 ADRIA DIAZ REBARTER 7/8/2014 GEiE Gironí
3.09 CL12096 PEP GAS PEREZ 12/1/2015 CA Terres de l´Ebre
2.73 CL12093 BIEL FERRE RIUS 18/3/2015 CA Terres de l´Ebre
3.78 CL6589 MARC FONT NOUGUET 20/6/2015 GEiE Gironí
2.59 CL12251 JOSEP PLA FERNANDEZ 19/8/2015 CA Terres de l´Ebre
SALT DE LLARGADA SUB10 MASCULÍ
2.50 CL13005 ROC SCHAFER CASTRO 14/4/2017 CA PalafrugellGiCB

CL16972 ALEX NUÑEZ SERO 08/03/2017 CA Vila-Seca
CA3677083 ARNAU OCETE BARBA 10/7/2016 CA PalafrugellGiCB
CA3696209 IU FERMIN GARRIGOSA 2/7/2017 CA Terres de l´Ebre
CA3682024 KILIAN FARRAN RODRIGUEZ 11/12/2016 JA Arbeca
CL12019 MATEO PADILLA PORTALES 31/10/2016 CA PalafrugellGiCB

LLANÇAMENT DE PES SUB16 MASCULÍ
7.95 CL11918 ARNAU TORRES ROVIRA 21/3/2011 CA Vila-Seca
7.21 CL13243 VICTOR MARTÍNEZ ESPADA 9/6/2011 GEiE Gironí

CL6596 BERNAT FIGA FORNELLS 18/4/2011 GEiE Gironí
LLANÇAMENT DE PES SUB14 MASCULÍ
6.71 CL8746 IAN JUMELA SAEZ 22/7/2013 CA Terres de Ponent
6.60 CL1136 DANIEL CABAU PRADERA 13/9/2012 CA Cambrils
6.53 CL9574 PEP LLETI ANTICH 16/8/2013 CG Tarragona

CT1424 CARLES GAYA PINYOL 16/09/2013 JA Arbeca
CL11052 ORIOL TRULL RODERA 30/6/2013 GEiE Gironí
CL93914 POL RUIZ CLUA 24/7/2013 CA Terres de Ponent

LLANÇAMENT DE PES SUB12 MASCULÍ
9.20 CL15325 ALEIX GILABERT GONZALEZ 15/3/2014 UA Montsià
4.11 CL12094 MARC BLANCH LLOMBART 30/11/2015 CA Terres de l´Ebre

CA3700016 ARNAU REY GURNES 21/10/2014 GEiE Gironí
CL11541 LLEÓ DE PEDRO FRIGOLA 23/6/2015 GEiE Gironí



RELLEUS 4X200 MASCULINS
CA3677083 ARNAU OCETE BARBA 10/7/2016 CA PalafrugellGiCB
CL17121 HASSAN AZOUGUAGH 26/4/2014 CA PalafrugellGiCB
CL10209 MATHIAS PADILLA PORTALES 20/2/2012 CA PalafrugellGiCB
CL3641 SHANUKA PALMADA VILLENA 11/2/2010 CA PalafrugellGiCB
CL88204 IZAN COLOME OLIVAN 16/8/2010 CA Terres de l´Ebre
CL11708 JAN LLEIXA PALLEJA 10/11/2013 CA Terres de l´Ebre
CL12094 MARC BLANCH LLOMBART 30/11/2015 CA Terres de l´Ebre
CA-3696209 IU FERMIN GARRIDO 02/07/2017 CA Terres de l´Ebre
CL16972 ALEX NUÑEZ SERO 8/3/2017 CA Vila-Seca
CL11918 ARNAU TORRES ROVIRA 21/3/2011 CA Vila-Seca
CL15051 RICCARDO CURTI 9/1/2014 CA Vila-Seca
CL289 RUBEN SERRANO BAUSAN 13/6/2013 CA Vila-Seca
CL93519 ADRIA ULLDEMOLINS MERINO 15/7/2013 FACVAC Valls
CL93500 BIEL GARCIA VERCHER 3/10/2013 FACVAC Valls
CL2876 ERIC PALOMO JABALERA 17/3/2012 FACVAC Valls
CL11534 ERICK SANCHEZ CARRASQUILLA 24/10/2012 FACVAC Valls
CL2750 GUIM RAMBAUD PEÑA 29/8/2013 GEiE Gironí
CL6589 MARC FONT NOUGUET 20/6/2015 GEiE Gironí
CL13243 VICTOR MARTÍNEZ ESPADA 9/6/2011 GEiE Gironí



60 METRES LLISOS SUB16 FEMENINS
8.09 CT2920 ELSA THEUNISSEN 22/5/2010 FACVAC Valls
8.12 CL11373 EMMA FERNANDEZ PAGA 27/1/2010 UA Montsià
8.49 CT3070 MARIONA MARQUES VILARDELL 14/11/2010 Aldahra Lleida UA
8.61 CT2342 BERTA BUTINYÀ MIR 04/09/2010 CA Vic
8.88 CL3010 ARIADNA GALLES VILALLAVE 22/2/2010 AEA Ventallo
8.90 CL11921 YLENIA MORAGUES FILIPESCU 11/4/2011 CA Vila-Seca
8.91 CL12073 CLÀUDIA AYATS MESAS 12/2/2010 CN Banyoles
9.14 CL3082 BERTA MOLINS OLLER 1/3/2010 AEA Ventallo
9.38 CL93563 NURIA SALLENT CASADEMUNT 28/7/2010 CN Banyoles
9.56 CL13306 AINA SAMPER INFANTES 3/7/2010 CG Tarragona
9.61 CT1267 GINA TORRENT BERNAL 4/5/2010 AEA Ventallo
9.75 CL92991 HELENA GUILLEN CHARLES 22/3/2011 CA Terres de Ponent
9.75 CL92991 HELENA GUILLEN CHARLES 22/3/2011 CA Terres de Ponent
9.78 CL9917 LAIA BOU TURIENZO 3/12/2011 GEiE Gironí
10.00 CL14803 EMMA BONO TORTOLINI 24/11/2011 CA Vila-Seca

CL2710 AINA BALAGUE FORT 18/2/2011 CA Terres de Ponent
CL12413 AINA FERRANDO PANISELLO 13/1/2011 CA Terres de l´Ebre
CA3719207 ARES LLOBERA LLOVERA 2/11/2010 AA Xafatolls
CL8738 DUNA RAHOLA LIEBE 23/10/2011 CN Banyoles
CL14803 EMMA BONO TORTOLINI 24/11/2011 CA Vila-Seca
CL16990 GARAZI FERRE AGUAYO 17/11/2011 CA Terres de l´Ebre
CA3676852 JANA HERNANDEZ BLANCO 13/9/2010 Aldahra Lleida UA
CL16080 JUDIT CHECA POL 26/6/2010 CN Banyoles
CT3108 LAIA BARDAJI FURMAN 1/8/2010 AA Xafatolls
CL17589 LAIA FERNANDEZ AGUILERA 17/08/2010 CA PalafrugellGiCB
CL12416 MAR LISTOSELLA LUJAN 13/10/2011 CA PalafrugellGiCB
CL92732 MARIA TENA FUSTE 19/1/2011 CA Terres de l´Ebre
CA3680572 MARIONA BERMEJO SANCHEZ 28/4/2011 GEiE Gironí
CL17173 MARIONA DOMINGUEZ PRAT 10/1/2011 CA PalafrugellGiCB
CL3291 MARTA TORRECILLAS VALLS 10/12/2011 AAE Escola Treball
CL5954 MIREIA MANZANO PONCE 25/2/2011 CA PalafrugellGiCB

60 METRES LLISOS SUB14 FEMENINS
8.46 CL5886 ANNA POZO MENDOZA 14/1/2013 CG Tarragona
8.58 CT623 PAULA SINTORRES RECIO 27/9/2012 CA Terres de l´Ebre
8.75 CL15743 PRINCESSA ANGELA OKYERE ANSAH 1/3/2013 GEiE Gironí
8.76 CL4362 MARTINA GÓMEZ ROJALS 28/8/2013 CA Cambrils
9.15 CL3919 RITAJ TOUIHI EDDAQQAQ 1/8/2013 CA Terres de Ponent
9.41 CL16031 CARLA COBOS TORRELL 3/12/2013 CG Tarragona
9.50 CL15535 ALBA PALLARES ALEMANY 21/4/2013 CA Terres de l´Ebre
9.50 CL1202 MARINA BLANCH FONTOVA 13/9/2013 AAE Escola Treball
9.79 CL5841 VERA JUMELA SÁEZ 22/7/2013 CA Terres de Ponent
9.88 CL5350 AINA SELLART VÀZQUEZ 30/9/2012 CA Terres de Ponent
9.92 CL7686 VEGA ALONSO VEGA 8/7/2012 CA Cambrils
9.99 CL11459 CLAUDIA TRIVIÑO FAURA 22/4/2013 CA Terres de l´Ebre

CA3700013 ALEXIA DIANA STAN TORROELLA 26/6/2012 GEiE Gironí
CT606 CINTA GAS VALLEJO 24/5/2013 CA Terres de l´Ebre
CL14521 LAIA RAMI TORRAS 1/1/2012 CA Terres de Ponent
CL9867 MARTA DE LA CRUZ VILLARROEL 18/8/2012 CG Tarragona
CL17120 RIHAME AZOUGUAGH 20/5/2012 CA PalafrugellGiCB
CL90109 TXELL PUIG TURTOS 12/02/2013 CA Ascó



60 METRES LLISOS SUB12 FEMENINS
8.94 CL12359 AINA FILLAT FIGUERAS 23/4/2014 CA Terres de Ponent
9.51 CT1770 VERA RAMI TORRAS 3/8/2014 CA Terres de Ponent
9.54 CL11320 ÈLIA BAYÓN FERNÁNDEZ 18/5/2015 CA Cambrils
9.78 CL12074 ARIADNA PARIS FREIRE 17/6/2014 CA Terres de l´Ebre
9.95 CT2584 IRENE LOPEZ FRUTROS 19/10/2014 JA Arbeca
9.96 CL6120 GALA RIGALL NOA 15/6/2014 GEiE Gironí
10.43 CT2861 MAR FARRAN RODRIGUEZ 26/4/2014 JA Arbeca
10.95 CL14807 CLAUDIA ESPAÑA SAN FELIPE 8/3/2014 CA Vila-Seca
11.20 CL13208 EMMA MARTÍNEZ ESPADA 14/4/2014 GEiE Gironí
11.52 CT2979 AINA MONTILLA SILVESTRE 10/7/2014 JA Arbeca
11.61 CL12622 CARLA DIAZ REBARTER 7/6/2016 GEiE Gironí
11.65 CL16329 BIATRIZ MOREIRA REBELO 20/2/2015 CA PalafrugellGiCB
12.04 CT2991 NOA MARTINEZ SIMON 27/1/2015 JA Arbeca

CA3686499 AINHOA ALBALAT TORRES 5/3/2015 CA Terres de l´Ebre
CA3677536 AMAL TAKFA TAKFA 23/3/2014 CA PalafrugellGiCB

60 METRES LLISOS SUB10 FEMENINS
10.73 CL8679 ONA GRATOVILL SANCHEZ 31/8/2016 CA Ascó
11.04 CA3696210 LAIA CASTELLS SOLE 19/8/2017 CA Terres de l´Ebre
11.61 CL13002 JANA MUÑOZ DURAN 27/10/2017 CA PalafrugellGiCB
12.01 CT2574 LAURA GAYA PIÑOL 11/7/2017 JA Arbeca

CA3676835 CLARA FERNANDEZ BAÑERES 15/1/2017 CA Terres de Ponent
CL14813 IVET GRANELL DIAZ 16/12/2016 CA Vila-Seca
CL13789 LARA LÓPEZ CAMÓN 28/2/2017 CA Terres de Ponent

200 METRES LLISOS SUB14 FEMENINS
27.94 CL5886 ANNA POZO MENDOZA 14/1/2013 CG Tarragona
29.46 CT1772 NEUS COSTA SIMO 5/3/2012 CA Terres de Ponent
30.10 CL5887 JULIA POZO MENDOZA 14/1/2013 CG Tarragona
30.91 CL1055 VALERIA ILLA ESPADA 9/5/2012 CA Canovelles
31.20 CL9867 MARTA DE LA CRUZ VILLARROEL 18/8/2012 CG Tarragona
31.43 CL15743 PRINCESSA ANGELA OKYERE ANSAH 1/3/2013 GEiE Gironí
31.80 CL1100 CARLA FERRANDO BLANCH 12/5/2012 CA Terres de l´Ebre
32.28 CL2832 MARTINA CORDON BENALI 2/12/2013 GEiE Gironí
32.96 CL2464 CLAUDIA RIBO NIN 16/12/2012 runners elvendrell
33.28 CL13754 MARIONA CALVET VILA 8/4/2012 FACVAC Valls
33.80 CL85661 AINA CAIXAL HUGUET 1/4/2012 FACVAC Valls
34.20 CT615 AINA ALAIXENDRI MAYOR 12/4/2012 CA Terres de l´Ebre
34.90 CT606 CINTA GAS VALLEJO 24/5/2013 CA Terres de l´Ebre
36.10 CL7922 ONA MESEGUER MONCLUS 23/3/2013 CA Terres de l´Ebre

CL14822 NURIA ROIGÉ FABREGAT 14/3/2012 CA Vila-Seca
CL17120 RIHAME AZOUGUAGH 20/5/2012 CA PalafrugellGiCB
CL4933 ELNA FERRE RIUS 12/7/2012 CA Terres de l´Ebre
CL9576 JANA FONTANET SEGURA 8/12/2012 CG Tarragona
CL16439 AICHA DRAME 19/9/2013 CA PalafrugellGiCB
CT2992 ARES PADROSA MINGUELLA 1/11/2013 JA Arbeca



200 METRES LLISOS SUB12 FEMENINS
34.90 CT2584 IRENE LOPEZ FRUTROS 19/10/2014 JA Arbeca
35.20 CL12074 ARIADNA PARIS FREIRE 17/6/2014 CA Terres de l´Ebre

CL12359 AINA FILLAT FIGUERAS 23/4/2014 CA Terres de Ponent
CA3686499 AINHOA ALBALAT TORRES 5/3/2015 CA Terres de l´Ebre
CL13326 ALBA ESPINAL BRUALLA 31/1/2015 CA Terres de Ponent
CA3677536 AMAL TAKFA TAKFA 23/3/2014 CA PalafrugellGiCB
CL10712 ANNA BOU TURIENZO 13/9/2015 GEiE Gironí
CL16914 DANIELA SANCHEZ CORRAL 13/9/2014 CA Castellar
CL11320 ÈLIA BAYÓN FERNÁNDEZ 18/5/2015 CA Cambrils
CT2573 IRENE CORTASA ELIAS 17/7/2015 JA Arbeca
CT2861 MAR FARRAN RODRIGUEZ 26/4/2014 JA Arbeca
CA3698826 MONA ELYAMANI 9/5/2014 GEiE Gironí
CL13220 NAIA GUINART TRABALON 25/3/2015 CA Cambrils
CL13624 ROMAYSA HEMMIT BARMO 19/8/2015 CA Vic

300 METRES LLISOS SUB16 FEMENINS
43.14 CT3070 MARIONA MARQUES VILARDELL 14/11/2010 Aldahra Lleida UA
43.28 CT2920 ELSA THEUNISSEN 22/5/2010 FACVAC Valls
43.93 CT3108 LAIA BARDAJI FURMAN 1/8/2010 AA Xafatolls
46.17 CL11373 EMMA FERNANDEZ PAGA 27/1/2010 UA Montsià
47.58 CL3082 BERTA MOLINS OLLER 1/3/2010 AEA Ventallo
51.60 CT1676 JUDITH PEREZ ROSSELL 17/02/2010 AA Xafatolls
52.56 CL93563 NURIA SALLENT CASADEMUNT 28/7/2010 CN Banyoles

CL11928 AMBAR REY BALARDINI 8/7/2011 CA Vila-Seca
CA3719207 ARES LLOBERA LLOVERA 2/11/2010 AA Xafatolls
CL3010 ARIADNA GALLES VILALLAVE 22/2/2010 AEA Ventallo
CL12073 CLÀUDIA AYATS MESAS 12/2/2010 CN Banyoles
CL8738 DUNA RAHOLA LIEBE 23/10/2011 CN Banyoles
CL14803 EMMA BONO TORTOLINI 24/11/2011 CA Vila-Seca
CT1267 GINA TORRENT BERNAL 4/5/2010 AEA Ventallo
CL16328 LOLA MORELLO ARANEGA 6/5/2011 CA Terres de l´Ebre
CL12416 MAR LISTOSELLA LUJAN 13/10/2011 CA PalafrugellGiCB
CA3680572 MARIONA BERMEJO SANCHEZ 28/4/2011 GEiE Gironí
CL5954 MIREIA MANZANO PONCE 25/2/2011 CA PalafrugellGiCB

60 METRES TANQUES SUB16 FEMENINS
10.24 CL89779 MARIA FORTUNY OLIVA 15/7/2011 FACVAC Valls
10.47 CL93852 LAIA JAFFRE MARTINEZ 14/2/2010 CG Tarragona
10.81 CL1632 CIRA ALVAREZ ANDREU 29/9/2010 FACVAC Valls
12.03 CT3049 MARIA ESPINOSA FARNELL 29/6/2011 CA Terres de Ponent

CT2342 BERTA BUTINYÀ MIR 04/09/2010 CA Vic
CL16990 GARAZI FERRE AGUAYO 17/11/2011 CA Terres de l´Ebre
CL92991 HELENA GUILLEN CHARLES 22/3/2011 CA Terres de Ponent
CT2573 IRENE CORTASA ELIAS 17/7/2015 JA Arbeca
CL16080 JUDIT CHECA POL 26/6/2010 CN Banyoles
CL9917 LAIA BOU TURIENZO 3/12/2011 GEiE Gironí
CL17589 LAIA FERNANDEZ AGUILERA 17/08/2010 CA PalafrugellGiCB
CL11348 LAIA TRIVIÑO FAURA 26/10/2011 CA Terres de l´Ebre

60 METRES TANQUES SUB14 FEMENINS
9.82 CT623 PAULA SINTORRES RECIO 27/9/2012 CA Terres de l´Ebre

CL16439 AICHA DRAME 19/9/2013 CA PalafrugellGiCB
CL15854 DARIYA BODNARCHUCK 20/3/2013 CN Reus Ploms
CT610 LAURA BORRAS BONAVIDA 4/9/2012 CA Terres de l´Ebre
CL11291 NINA VALLS SOLE 21/4/2012 CA Terres de l´Ebre
CL5948 OLIVIA SCHAFER CASTRO 23/11/2013 CA PalafrugellGiCB



60 METRES TANQUES SUB12 FEMENINS
12.72 CL10712 ANNA BOU TURIENZO 13/9/2015 GEiE Gironí
13.80 CL14807 CLAUDIA ESPAÑA SAN FELIPE 8/3/2014 CA Vila-Seca
SALT D'ALÇADA SUB16 FEMENÍ
1.52 CL89779 MARIA FORTUNY OLIVA 15/7/2011 FACVAC Valls
1.52 CL1632 CIRA ALVAREZ ANDREU 29/9/2010 FACVAC Valls
1.48 CL93852 LAIA JAFFRE MARTINEZ 14/2/2010 CG Tarragona
1.38 CL92991 HELENA GUILLEN CHARLES 22/3/2011 CA Terres de Ponent
SALT AMB PERXA SUB16 FEMENÍ
2.70 CL7602 THAIS CUNILL PEREZ 8/3/2011 UGE Badalona F.C.
2.35 CL92732 MARIA TENA FUSTE 19/1/2011 CA Terres de l´Ebre
1.60 CL15541 LISBETH FUSTER VIDELLET 5/4/2011 CA Terres de l´Ebre
1.60 CL11348 LAIA TRIVIÑO FAURA 26/10/2011 CA Terres de l´Ebre

CT1676 JUDITH PEREZ ROSSELL 17/02/2010 AA Xafatolls
CL17173 MARIONA DOMINGUEZ PRAT 10/1/2011 CA PalafrugellGiCB

SALT AMB PERXA SUB14 FEMENÍ
2.30 CL95018 AILA SANS MURAY 15/4/2013 UGE Badalona F.C.
2.15 CL15535 ALBA PALLARES ALEMANY 21/4/2013 CA Terres de l´Ebre
2.00 CL5350 AINA SELLART VÀZQUEZ 30/9/2012 CA Terres de Ponent
1.95 CL7922 ONA MESEGUER MONCLUS 23/3/2013 CA Terres de l´Ebre
SALT DE LLARGADA SUB14 FEMENÍ
4.85 CL5887 JULIA POZO MENDOZA 14/1/2013 CG Tarragona
4.83 CL4362 MARTINA GÓMEZ ROJALS 28/8/2013 CA Cambrils
4.29 CL9576 JANA FONTANET SEGURA 8/12/2012 CG Tarragona
4.19 CL11291 NINA VALLS SOLE 21/4/2012 CA Terres de l´Ebre
4.04 CT1772 NEUS COSTA SIMO 5/3/2012 CA Terres de Ponent
3.99 CL3919 RITAJ TOUIHI EDDAQQAQ 1/8/2013 CA Terres de Ponent
3.96 CL10054 PAULA SANCHEZ ROMERO 14/6/2012 CA Castellar
3.93 CL1100 CARLA FERRANDO BLANCH 12/5/2012 CA Terres de l´Ebre
3.86 CT610 LAURA BORRAS BONAVIDA 4/9/2012 CA Terres de l´Ebre
3.83 CL2832 MARTINA CORDON BENALI 2/12/2013 GEiE Gironí
3.59 CL16031 CARLA COBOS TORRELL 3/12/2013 CG Tarragona
3.53 CL6522 MARINA DURAN JORDAN 10/6/2012 FACVAC Valls
3.16 CL5948 OLIVIA SCHAFER CASTRO 23/11/2013 CA PalafrugellGiCB
2.96 CL10064 JOANA LOPEZ BENITEX 5/1/2012 CA Castellar
2.83 CL13594 NURIA SABATE GIRVENT 23/11/2013 CA Castellar

CL2833 ABRIL SERRA BAZAN 6/3/2013 GEiE Gironí
CT2992 ARES PADROSA MINGUELLA 1/11/2013 JA Arbeca
CL14521 LAIA RAMI TORRAS 1/1/2012 CA Terres de Ponent
CL13754 MARIONA CALVET VILA 8/4/2012 FACVAC Valls
CL93962 MARTA VIZCAINO CASADO 24/10/2012 FACVAC Valls
CT3161 LAIA FERNANDEZ BAÑERES 28/4/2014 CA Terres de Ponent

SALT DE LLARGADA SUB12 FEMENÍ
3.59 CT1770 VERA RAMI TORRAS 3/8/2014 CA Terres de Ponent
3.52 CL13326 ALBA ESPINAL BRUALLA 31/1/2015 CA Terres de Ponent
2.78 CL13220 NAIA GUINART TRABALON 25/3/2015 CA Cambrils
2.42 CT2979 AINA MONTILLA SILVESTRE 10/7/2014 JA Arbeca
2.21 CT2991 NOA MARTINEZ SIMON 27/1/2015 JA Arbeca



SALT DE LLARGADA SUB10 FEMENÍ
2.81 CL8679 ONA GRATOVILL SANCHEZ 31/8/2016 CA Ascó
2.55 CL12622 CARLA DIAZ REBARTER 7/6/2016 GEiE Gironí
2.09 CL13002 JANA MUÑOZ DURAN 27/10/2017 CA PalafrugellGiCB
1.97 CT2574 LAURA GAYA PIÑOL 11/7/2017 JA Arbeca

CL13789 LARA LÓPEZ CAMÓN 28/2/2017 CA Terres de Ponent
CA3696210 LAIA CASTELLS SOLE 19/8/2017 CA Terres de l´Ebre
CL14813 IVET GRANELL DIAZ 16/12/2016 CA Vila-Seca
CA3676835 CLARA FERNANDEZ BAÑERES 15/1/2017 CA Terres de Ponent

LLANÇAMENT DE PES SUB16 FEMENÍ
8.87 CT2360 AINA FARRES VAZQUEZ 23/2/2010 AA Xafatolls
8.53 CT2914 CLAUDIA CECILIA CALVET 26/9/2010 UA Montsià
7.74 CT3049 MARIA ESPINOSA FARNELL 29/6/2011 CA Terres de Ponent
7.50 CL10682 ALIANNA PAULINO MEDRANO 29/06/2010 AA Figueres

CL2710 AINA BALAGUE FORT 18/2/2011 CA Terres de Ponent
CL11919 ANTONELLA CAVALIERI VIGIL 16/9/2011 CA Vila-Seca
CL11350 CANDELA MARRASE RUIZ 18/11/2011 CA Terres de l´Ebre
CT2343 MARTINA MASO VILA 28/2/2010 CA Vic

LLANÇAMENT DE PES SUB14 FEMENÍ
7.39 CL85661 AINA CAIXAL HUGUET 1/4/2012 FACVAC Valls
7.39 CL11459 CLAUDIA TRIVIÑO FAURA 22/4/2013 CA Terres de l´Ebre
7.21 CT615 AINA ALAIXENDRI MAYOR 12/4/2012 CA Terres de l´Ebre
4.83 CL7686 VEGA ALONSO VEGA 8/7/2012 CA Cambrils

CA3700013 ALEXIA DIANA STAN TORROELLA 26/6/2012 GEiE Gironí
CL2833 ABRIL SERRA BAZAN 6/3/2013 GEiE Gironí

LLANÇAMENT DE PES SUB12 FEMENÍ
5.85 CL6120 GALA RIGALL NOA 15/6/2014 GEiE Gironí
5.05 CL16329 BIATRIZ MOREIRA REBELO 20/2/2015 CA PalafrugellGiCB
4.12 CL13208 EMMA MARTÍNEZ ESPADA 14/4/2014 GEiE Gironí

CA3698826 MONA ELYAMANI 9/5/2014 GEiE Gironí



RELLEUS 4X200 FEMENI
CL90589 QUERALT SALA BAGUE 10/11/2010 AA Figueres
CL10681 MARTINA MONTAÑO PUJOL 24/8/2010 AA Figueres
CL9965 ÈLIA FREIXAS DELCLOS 15/6/2010 AA Figueres
CL6768 MARTINA BELDA BERNILS 17/8/2011 AA Figueres
CL7562 ANIA GASULL RAMOS 1/8/2011 AAE Escola Treball
CL7559 IRENE CARCELLER RODRIGUEZ 8/4/2011 AAE Escola Treball
CL91434 EVA RIBES ONSES 6/5/2011 AAE Escola Treball
CL3291 MARTA TORRECILLAS VALLS 10/12/2011 AAE Escola Treball
CL17120 RIHAME AZOUGUAGH 20/5/2012 CA PalafrugellGiCB
CL5954 MIREIA MANZANO PONCE 25/2/2011 CA PalafrugellGiCB
CA3677536 AMAL TAKFA TAKFA 23/3/2014 CA PalafrugellGiCB
CL13002 JANA MUÑOZ DURAN 27/10/2017 CA PalafrugellGiCB
CL12074 ARIADNA PARIS FREIRE 17/6/2014 CA Terres de l´Ebre
CA3696210 LAIA CASTELLS SOLE 19/8/2017 CA Terres de l´Ebre
CL92732 MARIA TENA FUSTE 19/1/2011 CA Terres de l´Ebre
CT623 PAULA SINTORRES RECIO 27/9/2012 CA Terres de l´Ebre
CL14813 IVET GRANELL DIAZ 16/12/2016 CA Vila-Seca
CL14807 CLAUDIA ESPAÑA SAN FELIPE 8/3/2014 CA Vila-Seca
CL11921 YLENIA MORAGUES FILIPESCU 11/4/2011 CA Vila-Seca
CL14797 JANNAT AMEZIAN RAK 4/4/2012 CA Vila-Seca
CL9867 MARTA DE LA CRUZ VILLARROEL 18/8/2012 CG Tarragona
CL5887 JULIA POZO MENDOZA 14/1/2013 CG Tarragona
CL5886 ANNA POZO MENDOZA 14/1/2013 CG Tarragona
CL9576 JANA FONTANET SEGURA 8/12/2012 CG Tarragona
CL12073 CLÀUDIA AYATS MESAS 12/2/2010 CN Banyoles
CL8738 DUNA RAHOLA LIEBE 23/10/2011 CN Banyoles
CL93563 NURIA SALLENT CASADEMUNT 28/7/2010 CN Banyoles
CL16080 JUDIT CHECA POL 26/6/2010 CN Banyoles
CL6523 ALBA TOSCANO COBO 27/2/2012 FACVAC Valls
CL10273 ELIA PEREZ SANAHUJA 13/9/2012 FACVAC Valls
CA3677531 BERTA GALAN BATALLA 21/7/2013 FACVAC Valls
CL93962 MARTA VIZCAINO CASADO 24/10/2012 FACVAC Valls
CA3698826 MONA ELYAMANI 9/5/2014 GEiE Gironí
CL15743 PRINCESSA ANGELA OKYERE ANSAH 1/3/2013 GEiE Gironí
CL9917 LAIA BOU TURIENZO 3/12/2011 GEiE Gironí
CL12622 CARLA DIAZ REBARTER 7/6/2016 GEiE Gironí
CT2573 IRENE CORTASA ELIAS 17/7/2015 JA Arbeca
CT2584 IRENE LOPEZ FRUTROS 19/10/2014 JA Arbeca
CT2861 MAR FARRAN RODRIGUEZ 26/4/2014 JA Arbeca
CT2991 NOA MARTINEZ SIMON 27/1/2015 JA Arbeca


